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Emne: Re: Helseplattformen, hjelpemidler
 
Hei igjen.
 
Sette de øvrige RAG i kopi da dette er spørsmål som opptar flere :‐)
 
Hjelpemidler:
Vi har kravstilt funksjonalitet for hjelpemiddel‐ logistikk (inkludert vedlikehold, monitorering av bruk, testing,
«flåtestyring»/ lokalisering), bestilling, dokumentasjon/ utredning av behov for hjelpemidler, muligheten for å
spore bruken av hjelpemidler, og funksjonalitet for å kartlegge tilpasning av bolig for bruk av hjelpemidler.
 
Vi har kravstilt at Helseplattformen skal kunne integreres (sende og motta data) mot eksterne hjelpemiddel‐
systemer, eks NAV etc.
 
Svaret til leverandør baserer seg på at funksjonalitet i Helseplattformen må kombineres med en 3.partsleverandør
av «Materials management system».
Helseplattformen har funksjonalitet for «booking av ressurser» (eks. en røntgenmaskin, en rullestol, ett
undersøkelsesrom, personell etc.) I videre konfigureringsfase må vi sette opp løsningen slik at vi kan ta i bruk og
tilpasse denne funksjonaliteten, ved å sette opp maler for booking av utstyr slik at systemet spør opp mot
tilgjengelighet etc.
Leverandør tilbyr funksjonalitet på mobile enheter (telefon/nettbrett) for å legge inn/får oversikt over ordrer på
hjelpemidler, samt mulighet for å ta bilder (med merknader) av bolig som bruk for dokumentasjon.
 
Når det gjelder funksjonalitet for kartlegging av hjelpemiddelbehov, tilbyr løsningen dette‐ i sammenheng med
annen kartlegging helsepersonell gjør, f. eks som strukturerte spørsmål i ett kartleggings‐ skjema, notat om
hjelpemiddelbehov, som igjen kan inngå i en oppsummering av pasientens helsetilstand/ hjelpebehov og videre
benyttes som informasjon i journalen.
Data om kartlagt hjelpemiddelbehov kan videre benyttes i «scoringsverktøy».
Dersom det er behov for å saksbehandle, fatte vedtak om hjelpemiddelbehov, er dette ivaretatt og informasjon
om vedtak tilgjengeliggjøres som strukturerte data i journalen for alle som har tjenstlig behov for å benytte denne
informasjonen i sitt arbeid med pasienten‐ eks. hjelpemiddelteknikere. Uttrekk av kartlagte data om
hjelpemiddelbehov kan sendes NAV‐ gjennom integrasjon dersom dette konfigureres opp.
 
Individuell plan:
Individuell plan er kravstilt på 2 måter i Helseplattformen‐ hvilket alternativ Helseplattformen velger er ikke
besluttet.  
 

1.       Mulighet for integrasjon mellom Helseplattformen og dagens IP‐ løsninger (Sampro etc.). Det
innebærer at Helseplattformen kan utveksle datainformasjon mot eksisterende IP‐løsninger ‐ eks. vise



eksisterende IP‐ planer, kontaktinformasjon, navn på koordinator av IP plan, mål osv.

2.       Helseplattformen får utviklet en fullverdig IP‐ «modul» som del av Helseplattformen. Dette har
leverandøren svært gode løsningsforslag på, men det må tas beslutninger i Helseplattfomen hvorvidt vi
skal gjøre avrop på denne opsjonen og investere videre i denne utviklingen.

 

Helseplattformen i seg selv, vil kunne erstatte behovet for en IP, ved at alt helsepersonell jobber i samme
løsning og Helseplattformen kan kommunisere med og utveksle data med eksterne aktører utenfor
helsetjenesten som NAV, skole, arbeidsgiver etc. IP er laget og brukes i dag, for å koordinere hjelpebehov/
behandling av pasienter med langvarige og/eller komplekse behov, og fungerer i dag som systemer som
skal bistå pasient og hjelpere i å holde oversikt, organisere planverk etc. Alt dette finnes god
funksjonalitet for i Helseplattformen, blant annet funksjonalitet for digitale innbyggertjenester
(pasientportal) som vil gi pasienten oversikt og informasjon om utført og planlagt helsehjelp,
kontaktinformasjon med behandlerteam, kommunikasjonskanaler med helsetjenesten, generell og
tilpasset helseinformasjon osv. 
I sum betyr det at i en felles løsning med deling av informasjon og planer vil behovet for å opprettholde IP
planer slik de er utformet i dag,‐  bli erstattet med bedre samhandlingsverktøy i egen løsning der data og
informasjon deles på tvers i sann tid for alle som har et tjenstlig behov.

Tor E.

 
Den man. 17. des. 2018 kl. 10:58 skrev Heidi Pallin Aaring <Heidi.Pallin.Aaring@melhus.kommune.no>:

Hei Tor Erling,
 
Jeg har fått forespørsel om det kommer en modul for hjelpemidler i Helseplattformen? Vet du noe om det?
Er det også mulig å integrere/erstatte Sampro i Helseplattformen?
 
Med vennlig hilsen,

 IT og digital samhandling

 Heid i  Pa l l in  Aar ing
 prosjektleder, velferdsteknologi

 Mobil 47645982
 www.melhus.kommune.no 


